e

-l.,;,o llll ,i ,

" ' '-~✓(
•' '

-~i {11 i~

UNIÃO BRASIL

'7-=--t , , 7"7~· ,1-, ~ ~~~*~~~
Fundada em 17/01 /2004 - CNPJ 07.433.983/0001-07

_ ... --.~..?.
Organização da Sociedade Civil

TKfl/EUA
UBKS

Ofício nº 061/2019

São José do Rio Preto, 26 de Agosto de 2019.

À Prefeitura Municipal de Neves Paulista,

Ref.: Entrega Prestação de Contas Mensal Agosto 2019

União Brasil - Organização da Sociedade Civil , por seu representante, abaixo assinado, vem
encaminhar para apreciação a documentação que compõe a prestação de contas (referente
a Agosto do ano de 2019 ) dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Neves
Paulista, conforme lei nº 13.019 de 31/07/2014.

Os documentos estão anexos.

Demonstrativos
Extrato conta corrente
Notas Fiscais
Comprovantes de pagamentos

Colocamo-nos a disposição para quaisquer informações adicionais que se fizerem
necessárias.

Atenciosamente,

Ma~t~ Contini
RG: 40.138.005-1

Assistente Administrativio

Rua Prudente de Moraes, 1.372, Pq. Industrial - São José
Fone: (17) 321 2-71 71

www.ubks.org.br

io Preto-SP - CEP 15.025-040